
– 	 Neben der gewählten Verpflegung sind in den 		
	 Preisen folgende Leistungen inkludiert: Benutzung 	
	 der original Meerwasser-Badelandschaft und des 	
	 Fitnessraumes, persönlicher PKW-Stellplatz, 	
	 W-LAN-Nutzung sowie 2,75% Übernachtungs-		
	 steuer der Stadt Cuxhaven.
– 	 Die Preise verstehen sich für zwei Personen 		
	 (außer bei Einzelzimmern). Bei Doppelzimmern 		
	 zur Einzelnutzung reduziert sich der Preis um 20 €
	 pro Übernachtung mit Frühstück sowie um 69 € 		
	 pro Übernachtung mit Halbpension.
– 	 Für zusätzliche Personen berechnen wir 30 € pro 		
	 Übernachtung. Für die Nutzung von Zustellbetten 	
	 berechnen wir außerdem eine einmalige Service-		
	 Gebühr von 80 €.
– 	 Für Aufenthalte ab 21 Übernachtungen bieten wir 	
	 gesonderte Longstay-Raten an.

P R E I S L I ST E
J A H R E S Ü B E R S I C H T  2 0 2 6

Einzelzimmer

Doppelzimmer

Junior-Suiten

Suiten

Familien-Suiten

Private Spa-Suite
(75 m2) mit Sauna 
und Doppel-Whirl-
wanne

225 – 305 €

340 – 405 €

410 – 555 €

460 – 615 €

430 – 565 €

695 €

Kategorien Preise inkl. 
Frühstück

Weitere Angebote, besonders auch im Frühjahr 		
und im Herbst unter www.Badhotel-Sternhagen.de

274 – 354 €

438 – 503 €

508 – 653 €

558 – 713 €

528 – 663 €

793 €

Preise inkl.
Halbpension

Ab sofort 365 Tage geöffnet
Stand November 2025. Änderungen vorbehalten.



„Kurze Wellnesspause“

Ihre Inklusivleistungen:
–	3 Übernachtungen in der gewählten Zimmerkategorie
–	Tägliches Frühstücksbuffet im nordischen Stil mit Panoramablick
–	Täglich wechselndes 3-Gänge-Menü in unserem Panorama-		
	 Restaurant „Schaarhörn“
–	Pro Person ein „Cocktail des Tages“ in unserer Bar „EIX“
–	Wohlfühlbehandlungen in unserem Original Nordesee-Thalasso-SPA 	
	 im Wert von 100 € pro Person
–	Genuss unserer großen Meerwasser-Badelandschaft mit eigener
	 Nordseewasserzuleitung
–	Benutzung des Fitnessbereiches mit Geräten von Technogym
–	Kostenfreier, fest reservierter Parkplatz, freie WLAN-Nutzung

	 Ermäßigt im Doppelzimmer ab 1380 €
	 Ermäßigt im Einzelzimmer ab 840 €

A R R A N G E M E N T S

Wir dürfen Sie höflich darauf hinweisen, dass es sich bei unseren Arrangements um Gesamtpreise handelt.
Eine Nichtinanspruchnahme von einzelnen Leistungen berechtigt nicht zu einer Reduzierung des Preises.

Genießen Sie eine 3- oder 5-tägige Auszeit in Duhnen an der Nordseeküste und verwöhnen Sie Ihren Körper und Geist bei Original Thalasso- und 
Wellnessanwendungen. Mit unseren Arrangements in der Nebensaison (Reisezeiträume 04.01. - 20.03., 12.04. - 29.04., 01.11. - 18.12.) 

bieten wir Ihnen ein attraktives Potpourri mit einem ermäßigten Paketpreis.

„Lange Wellnesspause“

Ihre Inklusivleistungen:
–	5 Übernachtungen in der gewählten Zimmerkategorie
–	Tägliches Frühstücksbuffet im nordischen Stil mit Panoramablick
–	Täglich wechselndes 3-Gänge-Menü in unserem Panorama-		
	 Restaurant „Schaarhörn“
–	Pro Person ein „Cocktail des Tages“ in unserer Bar „EIX“
–	Pro Person ein Stück hausgemachten Kuchen oder Torte mit einem
	 Heißgetränk Ihrer Wahl
–	Wohlfühlbehandlungen in unserem Original Nordesee-Thalasso-SPA 	
	 im Wert von 150 € pro Person 
–	Genuss unserer großen Meerwasser-Badelandschaft mit eigener
	 Nordseewasserzuleitung
–	Benutzung des Fitnessbereiches mit Geräten von Technogym
–	Kostenfreier, fest reservierter Parkplatz, freie WLAN-Nutzung

	 Ermäßigt im Doppelzimmer ab 2152 €
	 Ermäßigt im Einzelzimmer ab 1310 €

-10% -15%


